
Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi, Vanvitelli

Dipartimento cli 
Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e 
Fannaceutiche 

D.D. n. 835/2024

Class: 1/13

Oggetto: Elezione dei Presidenti dì CCdS per ìl triennio 2024/25-2026/27 - Proclamazione

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

VISTO 

VISTO 

IL DIRETTORE 

la legge 30 dicembre 201 O, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l'art. 23; 

lo Statuto di Ateneo emanato con O.R. n. 645 del 17 .10.2016; 

l'art. 33 co. 8 del citato Statuto; 

gli artt. 102 e seguenti del Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con O. R. n. 526 
del 24.07.2017; 

O.O. rep. n. 754/2024, con cui sono state indette, in prima votazione i giorni 27 e 28 
novembre 2024, le elezioni per la designazione del Presidente dei Consigli di Corso di 
Studio aggregato di Scienze Biologiche e Biologia, aggregato di Scienze Ambientali e 
Scienze e Tecnologie per l'Ambiente e il Territorio, di Farmacia e di Scienze Agrarie e 
Forestali; 

il verbale delle operazioni elettorali; 

CONSIDERATA la regolarità delle operazioni elettorali; 

PRESO ATTO del raggiungimento del quorum previsto dall'art. 105 comma 1 del vigente regolamento 
elettorale, sulla base del quale risultano eletti i candidati che hanno ottenuto la maggioranza assoluta 
dei voti dei votanti; 

DECRETA 

Art. 1 

Sulla base dei risultati delle elezioni svolte il 27 e 28 novembre 2024, sono proclamati eletti Presidenti 

di Consiglio di Corso di Studio per il triennio 2024/25-2026/27 i Professori: 

• BATTI PAGLIA Giovanna - Presidente del CCdS di Scienze Agrarie e Forestali;

• CERRA TO Flavia - Presidente del CCdS aggregato di Biotecnologie e Molecular

Biotechnology;

• COSCONATI Sandro - Presidente del CCdS di Farmacia;

• O'ABROSCA Brigida - Presidente del CCdS aggregato di Scienze Biologiche e Biologia;

• MALGIERI Gaetano - Presidente del CCdS aggregato di Scienze Ambientali e Scienze e

Tecnologie per l'Ambiente e il Territorio.

Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Fannaceutiche 

Via Vivaldi 43 

81100 Caserta 
T.: +39 0823 275104 
F.: +39 0823 274813 

dip.scienzeete,nologieabf@unicampania.it 

dip.scienzeetecnologieabf@pec.unina2.it 
,vww.distabif. unicampania.it 



Art. 2 

Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanm:telli 

Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e 
F am1aceutiche 

Il presente decreto viene comunicato al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina. 

Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Fannaceutiche 

11 Direttore 

Prof.ssa Angela Chambery 

Via Vivakli 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 275104 
F.: +39 0823 274813 

dip.scienzeetecnologieabf@tmirampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unina2.it 
-.."'vw.distabif.unicampania.it 


